MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

                PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Reitoria do Instituto Federal de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: +55 62 3612-2228 E-mail: proen@ifg.edu.br

Memorando nº 374 /2017/PROEN/IFG

Goiânia, 01 de dezembro de 2017.

Para: Grupo de Trabalho – Regulamento Acadêmico de Graduação
Assunto: Convocação

1. A Pró-Reitora de Ensino, como presidente da Câmara de Ensino do Conselho

de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFG, convoca para o dia 07/12/2017 de 9 às 17h

na Reitoria, os membros do GT responsável pela Reformulação do Regulamento

Acadêmico de Graduação: Jaqueline Vilasboas, Danielle Morais, Edson Roberto Ro-

drigues, Rachel Bastos, Dirceu Hermann, Fábio Campos, Aleir Tenório Ferraz, Fabia-

ne Costa Oliveira, Marcos Frizzarini, Leonardo François, Wanessa Ferreira de Sousa

e Dori Rodrigues de Souza.

2. Solicitamos, como de praxe, a prévia confirmação de presença bem como noti-

ficação de pedido de diária.

Atenciosamente,

Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon
Pró-Reitora de Ensino
Portaria nº 1758/2017

mailto:proen@ifg.edu.br